

VESILIIKELAITOKSEN INVESTOINNIT 2024

Pauhu – Hiue – Ykspensainen vesijohtoverkosto	265 000 €
Määrärahalla rakennetaan alueen asukkaille ja mökkiläisille vesijohtoverkosto. Kokonaispituus rakennetulla verkostolla n. 6,2 km. Liittymämaksuilla rahoitettu osuus 105 000€. Määrärahan käytöstä vastaa yhdyskuntajohtaja.	
Pentinkankaan yritysalue vesijohto- ja viemäriverkosto	110 000 €
Määrärahalla rakennetaan yritysalueelle vesijohto- ja viemäriverkosto. Urakka kytkeytyy kunnallistekniikan rakentamiseen. Urakassa siirretään vanhaa runkovesijohtoa n. 440m sekä rakennetaan vesijohto- ja viemäriverkosto rakentajantien noin 580m:n katuosuudelle. Määrärahan käytöstä vastaa yhdyskuntajohtaja.	
Illinkosken asuinalueen vesijohto- ja viemäriverkosto	30 000 €
Määrärahalla rakennetaan asuinalueelle vesijohto- ja viemäriverkosto. Urakka kytkeytyy kunnallistekniikan rakentamiseen. Kokonaispituus rakennetulla verkostolla n. 200m. Lisäksi on varauduttu tontteja halkovan vesijohto- ja viemäriverkoston saneeraukseen n. 120m:n matkalta. Määrärahan käytöstä vastaa vesihuoltopäällikkö.	
Ranta-alueiden vesijohtojen täydennysrakentaminen	80 000 €
Määrärahalla täydennetään ranta-alueiden vesijohtoverkosta mm. linnien ja Pihlajakarin alueilla sekä laajennetaan määrärahojen salliessa verkosto myös uusille mökkialueille. Mahdollisessa laajenemisessa otetaan huomioon kustannuskattavuusperiaatteet. Erityisesti Finninkarin, Hietakarin, Pohjankarin, Sarriontien ja Liikalannokan alueilta on vahvasti nostettu esille halukkuus ja tarve kunnallisen vesihuollon saamiseksi alueelle.	
Simpkala – Yli-Olhava vesijohtoverkoston saneeraus	500 000 €
Määrärahalla saneerataan alueen vesijohtoverkosto. Urakan kilpailutus on tehty vuoden 2023 kesällä. Urakka on jatkoa vuonna 2023 käynnistyneeseen urakkaan. Kokonaispituus saneeratulla verkolla verkostolla n. 11 km, josta vuonna 2023 toteutettu n. 4,5 km. Määrärahan käytöstä vastaa yhdyskuntajohtaja.	
Tornikujan vesijohto- ja viemäriverkoston saneeraus	20 000 €
Määrärahalla rakennetaan alueelle vesijohto- ja viemäriverkosto. Urakka kytkeytyy kunnallistekniikan rakentamiseen. Kokonaispituus rakennetulla verkostolla n. 150m. Määrärahan käytöstä vastaa vesihuoltopäällikkö.	
Jätevedenpumppaamoiden sähkökeskusten uusinnat	30 000 €
Määrärahalla uusitaan Tikkasenharjun jätevesipumppaamon sähkökeskus sekä lisätään verkostoautomaatiota sähkökeskusten muutostöillä. Määrärahan käytöstä vastaa vesihuoltopäällikkö.	
Muut kunnallistekniikan saneerauksen yhteydessä toteutettavat investoinnit	40 000 €
Määrärahalla on varauduttu aiempien vuosien urakoiden viimeistelytöihin sekä suunnittelemaan ja saneeraamaan kunnallistekniikan töiden yhteydessä mm. seuraavia alueita: Nikkarikujan alue Kuivaniemessä, Lanssitie – Juontotie alue lissä. Määrärahan käytöstä vastaa vesihuoltopäällikkö.	
Vedenottamot	50 000 €
Määrärahalla uusitaan kalkkikivisuodattimien massat Ritokankaan ja Simppalan vedenottamoilta talousveden laatutavoitteiden täyttymisen varmistamiseksi. Uuden vedenottamon suunnittelua jatketaan. Määrärahan käytöstä vastaa vesihuoltopäällikkö.	

Iin jätevedenpuhdistamo

50 000 €

Määrärahalla laaditaan suunnitelmat Iin jätevedenpuhdistamon purku- ja muutostöistä, sako- ja umpikaivolietteen vastaanottoaseman sekä valvomotilan rakentamisesta. Määrärahan käytöstä vastaa vesihuoltopäällikkö.

Kuivaniemen jätevedenpuhdistamo

50 000 €

Kuivaniemen jätevedenpuhdistamon PTS:n pohjalta tehdään päätökset jätevedenpuhdistamon toimenpiteistä ja tulevaisuudesta. Määrärahalla jatketaan suunnittelutöitä päätöksen pohjalta, jotta jäteveden käsittely ja vastaanottaminen saadaan luvanvaraisesti hoidettua myös tulevaisuudessa. Määrärahan käytöstä vastaa vesihuoltopäällikkö.